

A.M Pedersen Invest ApS

Seest Bakke 44, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 30 90 99 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Anders Møller Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.M Pedersen Invest ApS

Seest Bakke 44

6000 Kolding

CVR-nr.: 30 90 99 41

Stiftet: 28. september 2007

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

10. regnskabsår

Direktion

Anders Møller Pedersen, Seest Bakke 44, 6000 Kolding

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Associeret virksomhed

MR Træemballage A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i og besiddelse af ejerandele i MR Træemballage A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.779 kr. mod 163.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.800	-3.300
Bruttoresultat	-4.800	-3.300
Indtægt af kapitalandele	290.687	167.817
Finansielle omkostninger	-21.108	-1.420
Resultat før skat	264.779	163.097
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	264.779	163.097
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	213.079	112.497
Disponeret i alt	264.779	163.097

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.310.486	572.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.310.486	572.799
Anlægsaktiver i alt	1.310.486	572.799
Aktiver i alt	1.310.486	572.799
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	604.944	391.865
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.473	50.600
Egenkapital i alt	780.417	567.465
Gældsforpligtelser		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	526.342	1.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.499	2.499
Anden gæld	1.228	1.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.069	5.334
Gældsforpligtelser i alt	530.069	5.334
Passiver i alt	1.310.486	572.799

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	637.569	637.569
Tilgang i årets løb	<u>612.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.249.569</u>	<u>637.569</u>
Opskrivninger primo	262.367	316.550
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	358.713	167.817
Udbytte	<u>-165.000</u>	<u>-222.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>456.080</u>	<u>262.367</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-327.137	-327.137
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-68.026</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-395.163</u>	<u>-327.137</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.310.486</u>	<u>572.799</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>272.105</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MR Træemballage A/S	Kolding	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	391.865	279.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>213.079</u>	<u>112.497</u>
	<u>604.944</u>	<u>391.865</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-51.827	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>50.473</u>	<u>50.600</u>

5. Eventualposter**Eventualaktiver**

Der er ikke indregnet negativ udskudt skat på selskabets fremførelsesberettigede underskud. Den negative udskudte skat herop andrager t.kr. 67.